etiam se fatorum p. ignis fulgi. et huc postea per al-  
iudicium dicitur. xxxii. ignis successus est in fure. q. p. t. e. q. d.  
et angeli s. o. serali horrible quod ad ymaginem per-  
ribile apostoli ad uideatur. Et adhuc horribiliter ad coheritatem.  
¶ 137 q. que non dicitur. a. constitutio mundi. sic dicit de regno  
d. e. p. ut ostendat q. alio se habet ad misericordiam. alio ad  
pueritatem. ad misericordiam. n. se habet ex suo p. ethico ad pueri-  
tatem extipali mundi. p. peccato. ¶ 138 x. ab eri spissa et  
tropheta. n. g. a. constitutio mundi. ¶ 139 ignis ille p. t. e.  
ad constitutio mundi p. fusione dicitur. q. ab heresi. i. per  
disponere electio. cotidie a. p. t. p. misericordia culpe. q. t.  
que non dicitur. d. e. regnum patrum angelorum sic h. ignis. ¶ 140. an  
constitutio mundi patrum est regnum hominum sic angelorum in  
predicatione. Ignis vero debet cuiuslibet p. m. culpe. v. q. p.  
peccauit. qui ipsius fecit. id est p. t. dy. q. p. p. cator  
sunt. et ad suggestionem ipsius homo peccauit. ¶ 141 Gloriatur n. p.  
sime p. misericordia. hic ne uideatur iusta sed dementia ex  
probacione expedit expedita omissione opum meorum. Sic  
d. e. minuta eorum exhibitione. et id legenda est in sua aliquo  
expedita. Susto desistit filii eorum excusatio cum sedicit. tunc respo-  
debit et dicit. s. dura dura accusa cum sedicit. tunc videtur  
missus et dicitur. et si se excusare satagit. tunc dicitur fallitur  
non possit sua plena est se p. t. ¶ 142 Et ibi dicitur huic post dis-  
ceptatione sedicit hic b. t. singulorum p. misericordia retribuenda.  
dicitur et ibi dicitur huic. s. malum t. q. ecclias iustitia. I. supplicium  
t. q. ad vitam penitentia eternam. t. q. dicitur s. t. s. hoc est q. aug.  
q. p. m. ita anno curricula ipsius et peccatorum. n. non ipi-  
dixit et angelus ei respondet de ipso libacione. q. q. dicitur xii.  
enigilibet aliis iuncta ecclia. alii et opprobrii ut uideatur  
sp. iusta et iuncta etiam. q. h. cur p. t. sit disceptatio de o-  
pibus n. m. q. de opibus iusti. cu. mag. tenet ad opa iusti.  
¶ 143 q. p. t. arguit de omissione q. de commissione cu. maioris  
crimis sit commissa. et ita mag. arguedit. ¶ 144 q. mag.  
arguit de peccatis ipsius q. p. t. dicitur. ¶ 145 q. vii. sicut opa n. m.  
q. p. omittit. v. m. s. sepulta. mortuorum. de q. t. m. com-  
dit. thob. Pro opa n. m. mag. expmet. ut ostendat sed  
p. m. p. t. fuisse ad misericordiam. ¶ 146 q. m. alii constat. me-  
rito iustitiae alii arguent. ¶ 147 q. si petet. m. q. t. m.  
mag. nec ipso iudicio repellere q. m. non fecit. ¶ 148 q. opa n. m.  
facilliora se q. na. ad hoc inclinat. et id  
mag. arguedit ubi deficiunt. et m. remunrandi ubi  
assunt. et id iusta remunrande et alias. ¶ 149 Ad secundum. et s. d.  
poss. dici ad finem. q. p. q. m. e. ut inuitat apostoli factum  
de maiorum. v. si omisisti arguit inchoatio missa  
Babii. Si scelitas in igne mittitur impunitas q. mere.  
Si iudicium sui m. a. fieri ei q. non fecit nisi q. se iudicium  
fieri ei q. fecit et rapina. ¶ 150 Ad tertium. q. p. p. et q. si  
peccatum p. t. q. deponit q. into mag. p. t. i. d. ut blas-  
phemia redolat. ¶ 151 Ad quartum. q. sepulta omittitur. q.  
m. e. necesse est certa n. m. opa. fin. aug. Sepulta fu-  
neri mag. e. ad solacium et conmodum iuniorum q. ad eo  
modum defectorum. n. h. recipit defecit sibi ex eo q. se